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Znicz TULIPAN WAZON

Product code:

Ean:

Availability:

Height in cm:

Width in cm:

Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przdd znicza materiat:
Tyt znicza materiat:
$cianki boczne materiat:
Burning time in h:
Paraffin weight in g:
Grave light weight in kg:

Quantity in packing unit:

TULIPAN/WAZON

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
355

17

17 cm

26 cm

9 cm

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto klasyczne transparentne
szkto klasyczne transparentne
szkto klasyczne transparentne
75

270



